

Jaworzno, dnia 20.12.2007r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Sprawa nr 44/2007/EZP/IZ

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę taśmy przenośnikowej i zgarniaczy dla Zakładów Górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A.”*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE SIWZ

W związku z otrzymanymi pytaniami od wykonawcy zainteresowanego udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę taśmy przenośnikowej i zgarniaczy dla Zakładów Górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A.” Zamawiający – Południowy Koncern Węglowy SA w Jaworznie, działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z dn. 20.11.2007 r. Nr 223, poz.1655) cytuje zadane pytanie (nie ujawniając autora pytań) oraz udziela stosownych odpowiedzi. Pytania i odpowiedzi zamieszczone są w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.

Załącznik 1

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie nr 1

W rozdziale IX pkt 1 SIWZ zapisano: „Zamawiający żąda by żadna część zamówienia nie była powierzona podwykonawcom”.

Prosimy o wyjaśnienie, czy powierzenie transportu gotowych taśm wyspecjalizowanej firmie transportowej oraz powierzenie wykonania połączeń taśm wyspecjalizowanej spółce zależnej będzie traktowane jako powierzenie części zamówienia podwykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych - przez dostawy należy rozumieć nabywanie rzeczy, praw oraz innych dóbr. W szczególności nabywanie dóbr realizowane będzie na podstawie umowy sprzedaży, dostawy, najmu, dzierżawy oraz leasingu.

Celem postępowania dotyczącego dostaw jest zawarcie przez Zamawiającego z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, umowy sprzedaży na dostarczenie przedmiotu zamówienia, przy czym nie jest wymagane, aby sprzedawca był przewoźnikiem rzeczy sprzedawanych, ani zajmował się ich instalacją, lecz ich właścicielem.

Wobec powyższego powierzenie transportu przedmiotu zamówienia do magazynów Zamawiającego wyspecjalizowanej firmie transportowej oraz wykonywania połączeń wyspecjalizowanej firmie nie będzie uważane przez Zamawiającego za udział podwykonawców w realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

W § 2 ust. 6 zapisano obowiązek wymiany wadliwej taśmy w ciągu 7 dni od daty zgłoszenia reklamacji.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza usunięcie wad poprzez naprawę taśmy, a w razie pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza usunięcie wad poprzez naprawę taśmy w ciągu 7 dni od daty zgłoszenia reklamacji lub - jeżeli naprawa jest niemożliwa lub nieopłacalna – wymianę taśmy na wolną od wad w terminie 21 dni od daty zgłoszenia reklamacji?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w §2 ust. 6 projektu umowy dotyczące obowiązku wymiany przez Wykonawcę wadliwej taśmy w ramach roszczeń reklamacyjnych, w przypadku stwierdzenia jej wad przez Zamawiającego.